ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»

от 18 июля 2023 г. № 07/689

Об утверждении документации по внесению изменений в проект межевания
территории кадастрового квартала 11:17:0402007

В соответствии со статьями 42, 43, 45 Градостроительного кодекса Российской
Федерации,  Федеральным  законом  от  6  октября  2003  г.  №  131-ФЗ  «Об  общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  ст.  7
Федерального закона от 14 марта 2022 г. № 58-ФЗ «О внесении изменений в отдельные
законодательные  акты  Российской  Федерации»,  на  основании  заключения  о
результатах  проведения  публичных  слушаний  по  проекту  постановления
администрации  городского  округа «Вуктыл»  от  13  июля  2023  г.  администрация
городского округа «Вуктыл» постановляет:

1.  Утвердить документацию по  внесению изменений  в  проект  межевания
территории кадастрового квартала 11:17:0402007.

2.  Документацию по  внесению  изменений  в  проект  межевания территории,
утвержденную  пунктом  1  настоящего  постановления,  разместить  на  официальном
сайте администрации городского округа «Вуктыл» в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

руководителя администрации городского округа «Вуктыл» Н.В. Новикову.

Глава муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации городского округа «Вуктыл»                                   Г.Р. Идрисова

СОГЛАСОВАНО

Заместитель руководителя администрации
городского округа «Вуктыл»                                                                           Н.В. Н